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کــژال جـانکــژال جـان
تولدت مبارکتولدت مبارک

   از طرف آ�ن سا   از طرف آ�ن سا

منتشر شد 

 برقراری مسیرهای جدید پروازی
شرکت هواپیمایی کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

پروازهای جدید هواپیمایی کیش در مسیر کیش - ارومیه - کیش  در بازه پروازهای جدید هواپیمایی کیش در مسیر کیش - ارومیه - کیش  در بازه 
زمانی  زمانی  ۲۲//۱۲۱۲//۱۴۰۳۱۴۰۳  لغایت   لغایت ۲۳۲۳//۱۲۱۲//۱۴۰۳۱۴۰۳ با فرکانس دو پرواز هفتگی با فرکانس دو پرواز هفتگی

 در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام خواهد شد. در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام خواهد شد.

مسافرین گرامی می توانند بلیط مورد 
نظر خود را از طریق وب سایت رسمی 

هواپیمایی کیش به آدرس
 www.kishairlines.ir ، دفاتر فروش و 

یا آژانس های مسافرتی تهیه نمایند.

با کیش ایربا کیش ایر
 از ارومیه به جزیره  از ارومیه به جزیره 

کیش پرواز کنیدکیش پرواز کنید

اقتصاد کیش -     پنجمین دوره نمایشگاه کتاب کیش با حضور 70 ناشر حوزه کودک و نوجوان این روزها 
به صورت ویژه میزبان ده هزار و پانصد گروه  دانش آموزی برای بازدید از بخش مختلف نمایشگاه است. 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در پنجمین دوره از نمایشگاه کتاب جزیره کیش گروه های دانش آموزی 
بخش مهمی از بازدید کنندگان نمایشگاه را در نوبت صبح تشکیل می دهند؛ بخش زیادی از بازدیدکنندگان 
نمایشگاه کتاب دانش آموزانی از مقاطع مختلف تحصیلی هستند که به صورت گروهی و از سوی مدارس 

مختلف برای بازدید به نمایشگاه کتاب کیش روانه می شوند.
این گروه ها در لباس هایی شبیه به هم و به صورت دسته جمعی و همراه معلمان و والدین خود از نمایشگاه 
کتاب بازدید می کنند. بازدید این دانش آموزان با شوق و انرژی از نمایشگاه کتاب شور و حال زیادی به همراه 
دارد و دانش آموزان در این بازدید ها با تازه های نشر خصوصا کتاب های کمک درسی، کنکور و آموزش 

زبان انگلیسی آشنا می شوند.
داوود رادمند دبیر اجرایی پنجمین دوره از نمایشگاه کتاب کیش در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: طبق 
هماهنگی های صورت گرفته  با آموزش و پرورش جزیره کیش در مجموع تعداد 10500 دانش آموز از 
مدارس و مقاطع مختلف تحصیلی و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته صبح ها از نمایشگاه بازدید خواهند 
داشت. رادمند هدف از بازید اردویی دانش آموزان که گروههای سنی ابتدایی و متوسطه را شامل می شود را 

آشنایی هر چه بیشتر دانش آموزان با تازه های نشر کشور عنوان کرد. 
دبیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش ضمن تاکید بر اهمیت حضور نسل کودک و نوجوان در اینگونه فضاهای 
فرهنگی گفت: دانش آموزان در فضایی گرم و صمیمانه و با همراهی معلمان و والدین خود می توانند از 
کتاب های موجود به بهترین شکل استفاده کنند و حضور بیش از 70 ناشر کودک و نوجوان نشان از اهمیت 
این موضوع اســت.   رادمند در ادامه تأکید کرد: بخش مهمی از نهادینه کردن ارزش و فرهنگ کتابخوانی 
در خانواده از طریق والدین و در مدارس از طریق معلم و مســئولان مدرســه امکان پذیر است، باید کاری 
کرد که کتاب جزو وسایل و ابزارهای جدایی ناپذیر زندگی اشخاص شود و از طریق رسانه ها نیز ترویج و 
فرهنگ سازی صورت پذیرد. خوشبختانه آموزش و پرورش جزیره کیش به این مهم اهتمام جدی دارد و با 
برگزاری اردوهای بازدید از نمایشگاه کتاب کیش باعث می شوند تا دانش آموزان با کتاب ها در حوزه های 

مختلف آشنا شده و نسبت به مطالعه ترغیب شوند.

رادمند دبيراجرایی پنجمين دوره از نمایشگاه کتاب کيش عنوان کرد:

نمایشگاه کتاب کیش با حضور 70 ناشر حوزه 
نوجوان؛ میزبان ده هزار و پانصد دانش آموز 


